
 

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 15-05-2014 pag.1- Comune di Cordenons 

n. 65 

 

 
COMUNE DI CORDENONS 

Medaglia di Bronzo al V.M. 
(Provincia di Pordenone) 

 
 

ORIGINALE 
 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
del 15-05-2014 

 
 
OGGETTO: RETTIFICA PARZIALE DELLA D.G. N. 30 DEL 11/03/2013 
"DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO PER IL RILASCIO DEL 
PERMESSO DI COSTRUIRE L.R. 19/09 TABELLE PARAMETRICHE 
COORDINATE A SEGUITO DELLA D.C.C. N. 163 DEL 27/12/2012".I.E.. 
 
 
 L'anno  duemilaquattordici il giorno  quindici del mese di maggio 
alle ore 18:10, nella sala delle adunanze del Comune, convocata con 
apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale. 
  

Per la trattazione dell’oggetto sopra specificato, sono presenti: 
 

ONGARO Mario P 
RAFFIN Stefano P 
PASQUALINI Claudio P 
DE BENEDET Cesare P 
ZANCAI Loris in Mucignat P 
BALETTI Mauro P 
DELLE VEDOVE Andrea P 

 
con l’assistenza di Forlin Luigia Maria Segretario Generale del Comune. 
 
 
 Constatato il numero legale, assume la presidenza il Signor 
ONGARO Mario nella sua qualità di SINDACO. 
 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 15-05-2014 pag.2- Comune di Cordenons 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la Legge Regionale 11.11.2009, n.19 “Codice Regionale dell’Edilizia” ed 
in particolare gli artt. 29,30,31,32 ed il suo “Regolamento di attuazione” 
approvato con D.P.Reg. n. 018/Pres del 20.01.2012; 
RICHIAMATO il vigente P.R.G.C. Variante n. 30 approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale n. 52 del 23.03.2011 – D.P.G.R. 0211/Pres. del 09.09.2011; 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 163 del 27.12.2012 
avente ad oggetto “APPROVAZIONE DELLE TABELLE PARAMETRICHE PER 
LA DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO PER IL RILASCIO DEL 
PERMESSO DI COSTRUIRE. L.R. 19/2009 ART. 29”;   
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 11.03.2013 avente 
ad oggetto “DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO PER IL RILASCIO DEL 
PERMESSO DI COSTRUIRE L.R. 19/2009. TABELLE PARAMETRICHE 
COORDINATE A SEGUITO DELLA D.C.C. N. 163/2012”.;   
RISCONTRATO che, nelle premesse - punto 14 - della Deliberazione Giuntale n. 
30 del 11.03.2013, è stato riportato erroneamente il contenuto stabilito dall’art. 30 
comma 4 della L.R. 19/2009 e più precisamente si riporta “riduzione del costo di 
costruzione” mentre, come previsto dalla norma e come correttamente riportato 
nella D.C.C. 163/12,  in luogo della “riduzione contributo di costruzione”; 
ACCERTATO che nella Deliberazione di Consiglio Comunale n. 163 del 
27.12.2012 la suddetta riduzione è correttamente riferita al contributo di 
costruzione; 
RITENUTO necessario correggere tale incongruenza al fine di una esatta 
definizione e  determinazione degli importi del contributo di costruzione; 
Acquisito i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 
del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
Con voti favorevoli unanimi resi in forma palese, 

 
DELIBERA 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto; 
2. di correggere, nella Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 11.03.2013,   

quanto riportato nelle premesse - punto 14 -  il riferimento alla riduzione 
stabilita dall’ art. 30 comma 4 della L.R. 19/2009 ed in particolare la dicitura 
“riduzione del costo di costruzione” deve essere sostituita con “riduzione del 
contributo di costruzione”; 

3. di demandare al Responsabile dell’Area Pianificazione Territoriale e 
Pianificazione, gli atti conseguenti alla presente decisione della Giunta 
Comunale; 

Con successiva favorevole unanime votazione, espressa in forma palese, 
dichiara il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi delle vigenti 
disposizioni di legge. 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 15-05-2014 pag.3- Comune di Cordenons 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente  Il Segretario Generale 
 ONGARO Mario  Forlin Luigia Maria 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto certifica che copia della presente deliberazione viene 
affissa all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi decorrenti dal 19-05-2014 al 03-
06-2014. 
 Attesta altresì che la stessa viene comunicata in data odierna ai 
Capigruppo Consiliari. 
 
Cordenons 19-05-2014 
 

Il Resp.le Servizio Segreteria 
VITALE LUIGI 

 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 Ai sensi dell’art.17 – comma 12 - della L.R. n.17/2004 attesto che la 
presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 15-05-2014 a seguito 

dichiarazione di immediata eseguibilità da parte dell’organo deliberante. 

 
Cordenons 19-05-2014 
 

Il Resp.le Servizio Segreteria 
VITALE LUIGI 

 
 
 


